R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 111
ze dne  3. 1. 2007      

návrh na zrušení usnesení č. 1689 ze dne 4. 10. 2006 (konkurzní řízení)

Rada Městské části Praha  21

r u š í  
usnesení Rady MČ Praha 21 č. 1689 ze dne 4. 10. 2006
j m e n u j e 
pí Miluši Benátskou ředitelkou MŠ Rohožník, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, a to ke dni 4. 1. 2007
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 112

ze dne  3. 1. 2007      

přehodnocení dopravního řešení místních komunikací v rámci MČ Praha 21 - dopravní studie

Rada Městské části Praha  21

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zajistit aktualizaci dopravní studie, a to ve spolupráci s firmou PUDIS a.s.. Rada žádá, aby komunikace v rámci této studie byly rozčleněny na páteřní – obousměrné a vedlejší, u kterých se zváží možnost jednosměrného provozu a v návaznosti na nově vybudované obytné lokality se zváží možnost umístění retardérů. 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 113
ze dne  3. 1. 2007      

přehodnocení dopravního řešení místních komunikací v rámci MČ Praha 21 - vybudování retardérů, dopravní značení

Rada Městské části Praha  21

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zahájit kroky k  realizaci akce – vybudování retardérů  na křižovatkách komunikací Chotěnovská - Toušická, Chmelická -  Toušická (u parkoviště Lidl)  a Chmelická – Toušická (Jiráskovi)
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) předložit na další jednání rozpočet na realizaci této akce
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 114
ze dne  3. 1. 2007      

přehodnocení dopravního řešení místních komunikací v rámci MČ Praha 21 - vybudování retardérů, dopravní značení

Rada Městské části Praha  21

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zahájit realizaci vybudování retardéru na křižovatce komunikací Čentická – Polesná  a řešit přechod k ZŠ na komunikaci Staroklánovická (před křižovatkou) zabudováním výstražných lišt 
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD), aby u všech přechodů k ZŠ navrhl možnost doplňujícího světelného dopravního značení a předložil na další jednání rady variantní řešení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 115
ze dne  3. 1. 2007      

přehodnocení dopravního řešení místních komunikací v rámci MČ Praha 21 -
jednosměrka v ulici Onšovecká

Rada Městské části Praha  21

t r v á 
na jednosměrném dopravním značení na komunikaci Onšovecká, důvodem je úzká komunikace, která neumožňuje obousměrný provoz a byla by narušena celková koncepce dopravní obslužnosti
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

